

**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
I DANYCH PORÓWNYWALNYCH
HOGA.PL SPÓŁKA AKCYJNA
*ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2006 ROKU.***

GLIWICE WRZESIEŃ 2006 R.

I

**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I DANYCH
PORÓWNYWALNYCH**

1. Nazwa jednostki:HOGA.PL Spółka Akcyjna

Siedziba: Gliwice ul. Barlickiego 18

Forma prawna: Spółka Akcyjna

Podstawowym przedmiotem działalności: wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) jest działalność w zakresie oprogramowania (7220Z):

Sąd lub inny organ jednostki prowadzącej rejestr: W dniu 20 grudnia 1999 r. postanowieniem Sądu Rejonowego Wydział VIII Gospodarczo- Rejestrowy w Katowicach Hoga.pl S.A została wpisana do Rejestru Handlowego pod sygnaturą RHB nr 17181. Dnia 12.07.2001 r. Spółkę zarejestrowano w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS0000026949 Obecnie właściwym sądem rejestrowym jest Sąd Rejonowy w Gliwicach wydział X Gospodarczo-Rejestrowy.

Akcje spółki notowane są na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Spółka zaklasyfikowana jest do sektora informatycznego.

2. Czas trwania spółki jest nieograniczony.

3. Prezentowane roczne sprawozdanie sporządzone jest za okres od 01.01.2006 roku do 30.06.2006 roku wraz z porównywalnymi danymi za okres 01.01.2005 do 30.06.2005.

4. Aktualny Zarząd spółki składa się z czterech osób. Są to:

- Jan Guja – Prezes Zarządu
- Rafał Fulczyk – Wiceprezes Zarządu
- Rafał Stefanowski - Wiceprezes Zarządu
- Bogusław Majka – Członek Zarządu

Rada nadzorcza składa się z pięciu osób. Są to:

- Tomasz Kosobucki – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Krzysztof Gawlik – Członek Rady Nadzorczej
- Marcin Juzoń - Członek Rady Nadzorczej
- Paweł Kuch - Członek Rady Nadzorczej
- Arkadiusz Wawiernia - Członek Rady Nadzorczej

5. Półroczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne obejmują wyłącznie dane jednostki. Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek sporządzających samodzielnie sprawozdania finansowe.

6. Emitent nie jest jednostką dominującą, lub znaczącym inwestorem dla żadnego podmiotu. Nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

7. W okresie objętym sprawozdaniem nie doszło do połączenia spółek.

W dniu 30 czerwca 2006 na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy HOGA.PL SA została podjęta uchwała o połączeniu ze spółką WASKO S.A.

8. Do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania nie doszło do połączenia spółek. Półroczne sprawozdanie finansowe przedsiębiorstwa sporządzono przy założeniu kontynuowania dzia-

łalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz, że nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

9. Zmiany metod księgowości i wyceny.
W okresie objętym sprawozdaniem nie doszło do zmiany metod księgowości i wyceny
10. W przedstawionym sprawozdaniu lub danych porównywalnych nie dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych.
11. Charakterystyka stosowanych przez jednostkę metod wyceny, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim jednostka ma prawo wyboru

Począwszy od 1 stycznia 2005 roku zostały przyjęte do stosowania Międzynarodowe Standardy Rachunkowości. Niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, a w zakresie nieuregulowanym przez powyższe przepisy zgodnie z zasadami rachunkowości określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694) i wydanymi na jej podstawie przepisami

Charakterystyka przyjętych zasad wyceny majątku spółki:

- a) rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe - obejmują składniki utrzymywane przez jednostkę w celu ich wykorzystania w toku świadczenia usług, które zgodnie z oczekiwaniami będą wykorzystywane przez czas dłuższy niż jeden okres obrotowy.
W bilansie składniki rzeczowego majątku trwałego wyceniane są według modelu kosztu historycznego. (MSR 16)
- b) wartości niematerialne i prawne - obejmują możliwe do zidentyfikowania niepieniężne składniki aktywów, nie mające postaci fizycznej. W bilansie składniki wartości niematerialnych i prawnych wyceniane są według modelu kosztu historycznego. (MSR 38)
- c) środki trwałe w budowie - w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- d) aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego w wysokości możliwej do zrealizowania w przyszłości ,
- e) inwestycje krótkoterminowe - według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej,
- f) rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy,
- g) należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności,
- h) zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe - według wartości godziwej,
- i) rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości,

INFORMACJA DODATKOWA

- j) rozliczenia międzyokresowe bierne obejmują m.in. kwoty należne pracownikom, również dotyczące naliczonego wynagrodzenia za urlop oraz wynagrodzenia należne za bieżący rok obrotowy, które nie zostały na dzień bilansowy wypłacone,
- k) kapitały (fundusze) własne oraz pozostałe aktywa i pasywa - w wartości nominalnej,
- l) pomiar wyniku finansowego nastąpił przy zastosowaniu następujących zasad rachunkowości:
 - zasady memoriału, tj. ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały opłacone na dzień bilansowy,
 - zasady współmierności kosztów, zgodnie z którą pomiar wyniku określony został poprzez przychody dotyczące okresu sprawozdawczego oraz przypadające na okres sprawozdawczy koszty i wynik zdarzeń nadzwyczajnych,
 - zasady ostrożnej wyceny, zgodnie z którą ujmuje się wszystkie prawdopodobne koszty oraz pewne przychody.

12 Zasady prezentacji i przeliczenia sprawozdań finansowych.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe zastosowane w sprawozdaniu śródrocznym są takie same, jak zasady rachunkowości i metody obliczeniowe zastosowane w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

Walutą funkcjonalną niniejszego sprawozdania jest PLN (polski złoty).

Wszystkie dane zaprezentowane w sprawozdaniu zostały przedstawione w tysiącach złotych chyba, że zaznaczono inaczej.

Operacje wyrażone w walutach oraz pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone na walutę polską z zastosowaniem następujących zasad:

- przychody oraz koszty wyrażone w walutach obcych zostały przeliczone po kursach średnich NBP z dnia transakcji,
- operacje finansowe w walutach obcych zostały przeliczone wg kursu kupna lub sprzedaży walut stosowane przez bank, z którego usług korzystano,
- pozycje aktywów i pasywów na dzień bilansowy zostały wycenione po kursie banku, z którego usług korzysta Spółka dla potrzeb transakcji zagranicznych

Przedstawione Wybrane dane finansowe z bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych zostały przeliczone ze złotych na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu na dzień 30 czerwca 2006 roku zostały przeliczone według kursu średniego ogłoszonego na dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski dla EUR tab. 126/A/NBP/2006 czyli 1 EUR = 4,0434 zł,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2006 roku do 30 czerwca 2006 roku zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie w następujący sposób:

Nr tabeli	Data	Kurs
22/A/NBP/2006	31.01.2006	3,8285
42/A/NBP/2006	28.02.2006	3,7726
65/A/NBP/2006	31.03.2006	3,9357
84/A/NBP/2006	28.04.2006	3,8740
105/A/NBP/2006	31.05.2006	3,9472
126/A/NBP/2006	30.06.2006	4,0434
	Razem	23,4014
Średni kurs za sześć miesięcy	23,4014/6	3,9002

INFORMACJE DODATKOWE I OBJAŚNIENIA
HOGA.PL SPÓŁKA AKCYJNA
ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2006 ROKU.

GLIWICE WRZESIEŃ 2006 R.

INFORMACJA DODATKOWA

II

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Noty objaśniające do bilansu

Nota 1a

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0
b) wartość firmy	0	0	0
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	128	117	81
- oprogramowanie komputerowe	102	104	75
d) inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne razem	128	117	81

Nota 1b

	a	b	c	d	e	
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Wartości niematerialne i prawne, razem
			- oprogramowanie komputerowe			
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0	0	1 000	869	0	1 000
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0
- zakup oprogramowania	0	0	0	0	0	0
...	0	0	0	0	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0
- wyksięgowanie wartości w pełni umorzonych	0	0	0	0	0	0
...	0	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	1 000	869	0	1 000
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	883	760	0	883
f) amortyzacja za okres bieżący	0	0	36	34	0	36
- wyksięgowanie wartości w pełni umorzonych	0	0	0	0	0	0
...	0	0	0	0	0	0
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	919	794	0	919
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0	0	81	75	0	81

Nota 1c

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) własne	128	117	81
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:		0	0
-	0	0	0
...	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne razem	128	117	81

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 2a

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) środki trwałe, w tym:	428	545	490
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0	0
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	19	16	15
- urządzenia techniczne i maszyny	139	269	254
- środki transportu	234	229	199
- inne środki trwałe	36	31	22
b) środki trwałe w budowie	71	0	0
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	499	545	490

Nota 2b

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	18	1 272	303	109	1 702
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0	36	0	0	36
- nabycie		0	36	0	0	36
- inne (wprowadzenie na stan samochodu w leasingu uznanym za finansowy)	0	0	0	0	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0
- sprzedaż				0		0
- likwidacja		0	0	0		0
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	18	1 308	303	109	1 738
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	2	1 003	74	78	1 157
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	1	51	30	9	91
- bieżąca amortyzacja		1	51	30	9	91
- sprzedaż		0	0	0		0
- likwidacja		0	0	0		0
- korekta amortyzacja za poprzednie lata		0	0	0		0
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	3	1 054	104	87	1 248
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie						0
- zmniejszenie						0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0	15	254	199	22	490

Nota 2c

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) własne	428	545	490
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:			
umowa leasingu			
...			
Środki trwałe bilansowe razem	428	545	490

Nota 2d

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo nie występują

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 3

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	0	0	0
2. Zwiększenia	0	173	50
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	74	0
- zobowiązania pracownicze	0	31	
- odpisy aktualizujące zapasy towarów	0	0	0
- wycena aktywów wyrażonych w walutach na dzień bilansowy	0	6	
- odpisy aktualizujące należności	0	37	
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	0	99	50
- za okres sprawozdawczy	0	99	50
3. Zmniejszenia	0	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	0	173	223
a) odniesionych na wynik finansowy	0	74	74
- zobowiązania pracownicze	0	31	31
- odpisy aktualizujące zapasy towarów	0	0	0
- wycena aktywów wyrażonych w walutach na dzień bilansowy	0	6	6
- odpisy aktualizujące należności	0	37	37
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową	0	99	149
- za okres sprawozdawczy	0	99	149
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00

Nota 4a

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) od jednostek powiązanych	243	0	88
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	243	0	88
- do 12 miesięcy	243	0	88
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
- inne	0	0	0
- dochodzone na drodze sądowej	0	0	0
b) należności od pozostałych jednostek	1 445	4 169	3 992
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 413	4 075	3 896
- do 12 miesięcy	1 413	4 075	3 896
- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0	70	0
- inne	31	24	96
- dochodzone na drodze sądowej	1	0	0
Należności krótkoterminowe netto, razem	1 688	4 169	4 080
c) odpisy aktualizujące wartość należności	287	253	267
Należności krótkoterminowe brutto, razem	1 975	4 422	4 347

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 4b

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	243,00	0,00	88,00
- od jednostki dominującej	243,00	0,00	88,00
b) inne, w tym:	0,00	0,00	0,00
c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem	243,00	0,00	88,00
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem	243,00	0,00	88,00

Nota 4c

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
Stan na początek okresu	180	180	253
a) zwiększenia (z tytułu)	107	127	16
- utworzenie rezerw na należności	107	127	16
...	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	54	2
- rozwiązanie rezerw w związku z uregulowaniem należności	0	31	2
- rozwiązanie rezerw w związku ze spisaniem należności	0	23	
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	287	253	267

Nota 4d

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) w walucie polskiej	3 917	4 422	4 347
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
pozostałe waluty w tys. zł	0	0	0
Należności krótkoterminowe, razem	3 917	4 422	4 347

Nota 4e

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) do 1 miesiąca	1 357	3 260	1 635
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	13	497	0
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	0	0
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0	0
e) powyżej 1 roku	0	0	0
f) należności przeterminowane	556	558	2 603
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	1 926	4 315	4 238
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	270	240	254
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	1 656	4 075	3 984

Nota 4f

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) do 1 miesiąca	129	92	1 512
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	13	35	575
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	110	70	155
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	59	108	67
e) powyżej 1 roku	245	253	294
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	556	558	2 603
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	270	240	254
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	286	318	2 349

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 5a

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) w jednostkach zależnych	0	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0	0
f) w pozostałych jednostkach	325	322	143
- dłużne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki	325	322	143
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 051	1 474	1 066
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 051	1 474	1 066
- inne środki pieniężne	0	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	2 376	1 796	1 209

Nota 5b

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) w walucie polskiej	325	322	143
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0	0
b1. jednostka/waluta/.....	0		0
tys. zł	0		0
b2. jednostka/waluta/.....	0		0
tys. zł	0		0
pozostałe waluty w tys. zł	0		0
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	325	322	143

Nota 5c

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) w walucie polskiej	325	322	143
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0	0
b1. jednostka/waluta/.....	0	0	0
tys. zł	0	0	0
...	0	0	0
pozostałe waluty w tys. zł	0	0	0
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem	325	322	143

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 5d

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) w walucie polskiej	2 051	944	969
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
b1. jednostka/waluta tys./USD.....	0	165	29
tys. zł	0	530	93
b2. jednostka/waluta tys ./EURO			1
tys. zł			4
pozostałe waluty w tys. zł	0	0	0
Śroski pieniężne razem	2 051	1 474	1 066

Nota 6

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	0	88	5
- ubezpieczenia	0	0	0
- opłaty za domeny	0	0	0
- koszty certyfikatu Microsoft Partner	0	7	5
- Koszty programu Regionalna Platforma Zdalnej Nauki	0	81	0
- pozostałe	0	0	0
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0	0	0
- nakłady na podwyższenie kapitału akcyjnego	0	0	0
	0	0	0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	0	88	5

Nota 7

Lp.	Seria/ emisja	Liczba akcji (udziałów) danego rodzaju			Cena Nominal na	Wartość nominalna Akcji	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
		Zwykłe na okaziciela	Uprzywilejowane	Inne					
1	A	170 000			1	170 000	gotówka	20-12-1999	20-12-1999
2	B	400 000			1	400 000	gotówka	28-04-2000	01-01-2000
3	C	1 430 000			1	1 430 000	gotówka	05-07-2000	20-12-1999
4	D	2 000 000			1	2 000 000	gotówka	13-07-2001	01-01-2001
Razem		4 000 000				4 000 000			

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 8

KAPITAŁ ZAPASOWY	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	6 967	6 967	6 511
b) utworzony ustawowo	0	0	0
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	0	0	0
d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników	0	0	0
e) inny (wg rodzaju)	0	0	0
- przeniesienie kapitału rezerwowego na kapitał zapasowy	0	0	0
...	0	0	0
Kapitał zapasowy, razem	6 967	6 967	6 511

Nota 9

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) w walucie polskiej	1 683	3 101	2 902
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	199	225
b1. jednostka/waluta tys./ EURO		51	13
tys. zł		199	83
b2. jednostka/waluta tys./ USD		0	46
tys. zł		0	142
pozostałe waluty w tys. zł	0		0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	1 683	3 300	3 127

Nota 10

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	7	141	64
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	7	141	64
- koszty obsługi księgowej	7	3	4
- koszty badania sprawozdania finans.	0	0	0
- wynagrodzenia dot. Innych okresów		138	60
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0	352
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	7	141	416

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 11

WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA 1 AKCJĘ	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
Kapitał własny	3717	3 713	3 368
liczba akcji	4 000 000	4 000 000	4 000 000
Wartość księgowa na 1 akcję (zł)	0,93	0,93	0,84

PRZEWIDYWANA LICZBA AKCJI	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
liczba akcji w kapitale akcyjnym	4 000 000	4 000 000	4 000 000
RAZEM	4 000 000	4 000 000	4 000 000

2. Noty objaśniające do rachunku zysków i strat

Nota 12a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
- sprzedaż usług reklamowych	58	128	38
- w tym dla jednostek powiązanych	0	0	0
- sprzedaż usług informatycznych	358	1 203	272
- w tym dla jednostek powiązanych	19	203	3
- sprzedaż własnych systemów informatycznych	616	1 544	1 029
- w tym dla jednostek powiązanych	53	148	66
- pozostałe usługi	189	122	148
- w tym dla jednostek powiązanych	20	32	0
- prowizje handlowe	41	91	46
- w tym dla jednostek powiązanych	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	1 262	3 088	1 533
- w tym: od jednostek powiązanych	92	383	69

Nota 12b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) kraj	1 262	3 088	1 533
- w tym: od jednostek powiązanych	92	383	69
b) eksport	0	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	1 262	3 088	1 533
- w tym: od jednostek powiązanych	92	383	69

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 13a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
- sprzedaż sprzętu komputerowego	2 484	6 563	2 741
- w tym: od jednostek powiązanych	1 059	1 271	0
- sprzedaż pozostałych towarów	1 066	4 964	3 127
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
...	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	3 550	11 527	5 868
- w tym: od jednostek powiązanych	1 059	1 271	0

Nota 13b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) kraj	3 550	11 527	5 868
- w tym: od jednostek powiązanych	1 059	1 271	0
...		0	
b) eksport	0	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0	0
...		0	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	3 550	11 527	5 868
- w tym: od jednostek powiązanych	1 059	1 271	0

Nota 14

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) amortyzacja	182	317	127
b) zużycie materiałów i energii	92	213	141
c) usługi obce	467	956	477
d) podatki i opłaty	16	43	101
- w tym podatek akcyzowy			
e) wynagrodzenia	901	1 797	1 011
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	123	304	170
g) pozostałe koszty rodzajowe w tym:	114	334	219
- delegacje	55	126	75
- reprezentacja i reklama	5	15	8
- ubezpieczenia		22	10
- licencje	13	51	52
- pozostałe	41	120	74
Koszty według rodzaju, razem	1 895	3 964	2 246
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 390	11 202	5 581
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-45	114	-33
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)			0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-215	-544	-252
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-942	-2 099	-1 234
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	693	1 435	727

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 15

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	0	33	2
- należności	0	33	2
-		0	
b) pozostałe, w tym:	15	60	17
- otrzymane odszkodowania	3	25	
- spisane salda zobowiązań	3	35	9
-przedawnione zobowiązania			
- zwrot kosztów	9		8
Inne przychody operacyjne, razem	15	93	19

Nota 16

INNE KOSZTY OPERACYJNE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) pozostałe, w tym:	4	91	12
- odszkodowanie BB Investment			
- spisane należności			6
- nie planowane odpisy amortyzacyjne		35	
- koszty napraw powypadkowych samochodów	4	4	
- podatki nie stan kosztów		20	
- koszty nie kwalifikowane Regionalna Platforma Zdalnej Nauki		24	
- spisane błędnie salda	0	3	6
- inne		5	
Inne koszty operacyjne, razem	4	91	12

Nota 17

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) z tytułu udzielonych pożyczek	0	46	6
- od jednostek powiązanych, w tym:			
- od pozostałych jednostek	0	46	6
b) pozostałe odsetki	13	35	38
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0
- od pozostałych jednostek	13	35	38
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	13	81	44

Nota 18

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) dodatnie różnice kursowe	13	37	0
- zrealizowane	13	69	0
- niezrealizowane	0	-32	0
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)			0
c) pozostałe, w tym:	0	7	0
- dyskonto weksli	0	0	0
- pozostałe	0	7	0
Inne przychody finansowe, razem	13	44	0

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 19

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) od kredytów i pożyczek	0	11	11
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	11	11
- dla jednostki dominującej		11	11
- dla innych jednostek			
b) pozostałe odsetki	2	1	0
- dla jednostek powiązanych, w tym:			
- dla innych jednostek	2	1	
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	2	12	11

Nota 20

INNE KOSZTY FINANSOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
a) ujemne różnice kursowe	0	0	26
- zrealizowane	0	0	26
- niezrealizowane	0	0	
b) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0	0
c) pozostałe, w tym:	0	0	0
- pozostałe	0	0	
Inne koszty finansowe, razem	0	0	26

Nota 21

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2005	półrocze 2006
1. Zysk (strata) brutto	-629	-395
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	109	134
a) przejściowe	241	53
- rozwiązane odpisy aktualizujące	-32	
- odpisy aktualizujące wartość należności	127	-3
- wycena pożyczek	-1	
- wycena papierów wart. 31.12.2004	8	
- wypłacone umowy cywilnoprawne za 2005r	-28	
- nie wypłacone umowy cywilnoprawne za 2005r	60	
- nie wypłacone wynagrodzenia	78	60
- nie zapłacone składki na ub. Społeczne	23	
- statystyczne różnice kursowe	6	-4
b) trwałe	-132	81
- koszty organizacji spółki akcyjnej	-186	-91
- podatki i opłaty n kup	46	16
- odsetki od zobowiązań podatkowych	2	
- pozostałe koszty n kup	6	-1
- przychody podatkowe, nie będące przychodami bilansowymi		157
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-520	-261
4. Podatek dochodowy według stawki 19%	0	0
podatku	0	0
podatkowej okresu, w tym:	0	0
- wykazany w rachunku zysków i strat	-173	-50
własny	0	0
firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 22

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
- wartość netto odpisów aktualizujących wartość należności		38	0
- straty podatkowe do rozliczenia w latach 2006-2010		99	50
- różnice kursowe z wyceny wartości aktywów i pasywów		6	0
- nie wypłacone wynagrodzenia za 2005 rok		26	0
- nie zapłacone składki na ubezpieczenia społeczne za 12/2005		4	0
Podatek dochodowy odroczony, razem		173	50

Nota 23

LP.	TRESC	Kwota
1.	Wynik finansowy netto	-345
2.	Proponowany podział	
a)	wypłata dywidendy (zaliczki)	
b)	zwiększenie/zmniejszenie kapitału zapasowego	-345
c)	zwiększenie/zmniejszenie kapitału rezerwowego	
d)	nagrody i premie	
e)	zasilenie funduszy specjalnych	
f)	inne	
3.	Wynik finansowy niepodzielony	0

Nota 24

Sposób obliczenia zannualizowanego zysku/ straty na jedną akcję zwykłą

Zysk/stratę na 1 akcję wyliczono:

ZYSK/STRATA NA JEDNA AKCJĘ ZWYKŁĄ	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
zysk/strata netto zannualizowany	779	-456	-349
Średnia ważona ilość akcji	4 000 000	4 000 000	4 000 000
Zysk/Strata na jedną akcję zwykłą (zł)	0,19 zł	-0,11 zł	-0,09 zł

Wykazana w rachunku zysków i strat „Średnia ważona liczba akcji zwykłych” została ustalona na podstawie ilości akcji w poszczególnych okresach:

ŚREDNIA WAŻONA LICZBA AKCJI ZWYKŁYCH w okresie od 01.07.2005r- 30.06.2006r			
Okres .	Ilość akcji w szt.	liczba dni	Ilość akcji x liczba dni
01-07-2005 – 30-06-2006 r.	4 000 000	365	1 460 000 000
RAZEM	4 000 000	365	1 460 000 000
Średnia ważona liczba akcji zwykłych: 1 460 000 000: 365 dni=4 000 000 szt.			

Nota 25

Wyjaśnienie różnic między korespondującymi ze sobą danymi wykazanymi w bilansie i rachunku przepływów pieniężnych.

Nie wystąpiły

Nota 26

Wyjaśnienie treści pozycji inne korekty z działalności operacyjnej, inne wydatki inwestycyjne.

Nie wystąpiły.

INFORMACJA DODATKOWA

Nota 27

Informacje o segmentach działalności

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	okres od 01-01-2005 do 30-06-2005			okres od 01-01-2006 do 30-06-2006		
	okres ogółem	segment informatyczny	segment pozostałego handlu	okres ogółem	segment informatyczny	segment pozostałego handlu
I.Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	4 812,00	3 059,00	1 753,00	7 401	4 274	3 127
od jednostek powiązanych	1 151,00	1 151,00		69	69	
1.Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 262,00	1 262,00		1 533	1 533	
2.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 550,00	1 797,00	1 753,00	5 868	2 741	3 127
II.Koszty sprzedanych produktów,towarów i materiałów	4 083,00	2 448,00	1 635,00	6 308	3 428	2 880
od jednostek powiązanych	1 037,00	1 037,00				
1.Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	693,00	693,00		727	727	
2.Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 390,00	1 755,00	1 635,00	5 581	2 701	2 880
III.Zysk(strata)brutto ze sprzedaży	729,00	611,00	118,00	1 093	846	247
IV.Koszty sprzedaży	215,00	203,00	12,00	252	238	14
V.Koszty ogólnego zarządu	942,00	939,00	3,00	1 234	1 230	4
VI.Zysk(strata) na sprzedaży (III-IV-V)	- 428,00	- 531,00	103,00	- 393	- 622	229
VII.Pozostałe przychody operacyjne	17,00	17,00		19	19	
1.Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2,00	2,00				
2.Dotacje	-					
3. Inne przychody operacyjne	15,00	15,00		19	19	
VIII.Pozostałe koszty operacyjne	111,00	111,00		28	28	
1.Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-					
2.aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	107,00	107,00		16	16	
3.Inne koszty operacyjne	4,00	4,00		12	12	
IX.Zysk(strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	- 522,00	- 625,00	103,00	- 402	- 631	229
X.Przychody finansowe	72,00	59,00	13,00	44	44	-
1.Dywidendy i udziały w zyskach,w tym:	-					
od jednostek powiązanych	-					
2.Odsetki,w tym:	13,00	13,00		44	44	
od jednostek powiązanych	-					
3.Zysk ze zbycia inwestycji	46,00	46,00				
4.Aktualizacja wartości inwestycji	-	-				
5.Inne	13,00	-	13,00			
XI.Koszty finansowe	2,00	2,00	-	37	11	26
1.Odsetki, w tym:	2,00	2,00		11	11	
dla jednostek powiązanych	-			11	11	
2.Strata ze zbycia inwestycji	-					
3.Aktualizacja wartości inwestycji	-					
4.Inne	-	-		26		26
XII.Zysk(strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	- 452,00	- 568,00	116,00	- 395	- 598	203
XIII.Wynik zdarzeń nadzwyczajnych(XIII1-XIII2)	-	-	-	-	-	-
1.Zyski nadzwyczajne	-					
2.Straty nadzwyczajne	-					
XIV. Zysk(strata(brutto) (XII+/-XIII)	- 452,00	- 568,00	116,00	- 395	- 598	203
XV.Podatek dochodowy	-	-	-	50	96	46
a)część bieżąca	-			50	96	46
b)część odroczone	-					
XVI.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia)	-	-	-	-	-	-
XVII.Udział w zyskach (stratach)netto jednostek podporządkowanych	-	-	-	-	-	-
XVIII.Zysk (strata)netto(XIV-XV-XVI+/-XVII)	- 452,00	- 568,00	116,00	- 345	- 502	157

3. Dodatkowe noty objaśniające

3.1. Informacje o instrumentach finansowych

INSTRUMENTY FINANSOWE	półrocze 2005	31.12.2005	półrocze 2006
Ogółem instrumenty finansowe na początek roku w tym:	2 078	2 078	322
1. Pożyczki udzielone na początek okresu (krótkoterminowe)	125	125	322
a) zwiększenia (z tytułu)	200	1 334	418
- udzielenia nowych pożyczek	200	1 332	418
...	0	2	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	1 137	597
- spłaty pożyczek	0	1 137	597
- aktualizacja wartości pożyczki	0	0	0
Stan pożyczek na koniec okresu	325	322	143
2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności - obligacje	1 953	1 953	0
a) zwiększenia (z tytułu)	7 465	7 457	0
- zakup papierów wartościowych	7 457	7 457	0
- aktualizacja wartości obligacji	8	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	9 418	9 410	0
- sprzedaż papierów wartościowych	9 410	9 410	0
- aktualizacja wartości obligacji	8	0	0
Stan aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności - obligacje na koniec roku	0	0	0
Ogółem instrumenty finansowe na koniec roku	325	322	143

3.2. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
Pracownicy umysłowi	45,50
Pracownicy na stanowiskach roboczych	
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	
Uczniowie	
Pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	
Razem	45,50

3.3. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, należnych za rok 2006 osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno).

Członkowie organów	Wynagrodzenia obciążające	
	Koszty	Zysk (tantiemy)
Zarządzających	280	
Nadzorujących	4	

3.4. Dane o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Nie występują

3.5. Zdarzenia po dniu bilansowym, rodzaj i skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości.

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

3.6. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

3.7. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Wszelkie znaczące zdarzenia, jakie nastąpiły po dniu 30-06-2006 roku zostały opisane w sprawozdaniu Zarządu

3.8. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Nie wystąpiły

3.9. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Przedstawione dane w sprawozdaniu finansowym są porównywalne.

3.10. Informacje wykazywane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, gdy sprawozdanie takie nie jest w myśl ustawy sporządzane.

Spółka w okresie 01-01-2006 do 30-06-2006 nie prowadziła wspólnych przedsięwzięć, które by podlegały konsolidacji pełnej lub metodą praw własności.

3.11. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

W roku 2006 HOGA.PL S.A. dokonywała transakcji z podmiotem powiązanym – firmą WASKO S.A., których łączna wartość wyniosła 1 012,30 tys. zł. HOGA.PL zakupiła od WASKO S.A.:

- sprzęt komputerowy za 680,30 tys. zł,
- usługi związane z kolokacją serwerów za kwotę 97,80 tys. zł
- wynajęła powierzchnię biurową za kwotę 148,8 tys. zł;
- wartość innych zakupów wyniosła 13,70 tys. zł.

HOGA.PL S.A. dostarczyła WASKO S.A.:

- sprzęt komputerowy oraz wykonała usługi informatyczne za kwotę 71,40 tys. zł.

Zaciągnięto w WASKO S.A. pożyczki krótkoterminowe w kwocie 700 tys. zł i 400 tys. zł.; na dzień 30.06.2006 r. kwota pożyczki pozostała do spłaty wynosiła 400 tys. zł.

3.12. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada, co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Spółka nie posiada żadnych akcji i udziałów w innych jednostkach w związku z powyższym na podstawie art. 55 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz.

591, z późniejszymi zmianami) nie jest zobowiązana do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

3.13. Dodatkowe informacje dotyczące połączenia spółek.

W okresie objętym sprawozdaniem nie doszło do połączenia HOGA.PL S.A. z inną spółką

Michał Mazurek-Mieczyski

Prezes Zarządu Jan Guja

Wiceprezes Zarządu Rafał Fulczyk

Wiceprezes Zarządu Rafał Stefanowski

Członek Zarządu Bogusław Majka

.....

.....

Odpowiedzialny za sporządzenie sprawozdania

osoby uprawnione do kierowania jednostką

Gliwice 27-09-2006